



S00JP013X62T

Statutární město Zlín

Náměstí Miru 12, 760 01 Zlín

zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy
Ing. Jan Staroba, Odbor dopravy

Odpovědný útvar: Odbor dopravy

zástupce ve věcech technických: Ing. Zuzana Hegmonová, Odbor městské zeleně MMZ

Odpovědný útvar: Odbor městské zeleně MMZ

IČ: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú. [redacted] variabilní symbol: číslo smlouvy

dále jen objednatel

a

JASY Vsetín s.r.o.

se sídlem 4. května 353, 755 01 Vsetín

zastoupený: Viktorem Syptákem, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních: Viktor Sypták, jednatel společnosti

zástupce ve věcech technických: David Foltýn, prokurista

IČ: 25860852

DIČ: CZ25860852

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22671

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú. [redacted]

Tel.: GSM brána: [redacted]

dále jen poskytovatel

uzavírají tuto

**SMLOUVU
O
POSKYTOVÁNÍ NÁSLEDNÉ PÉČE O VÝSADBU**

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:

číslo smlouvy poskytovatele:

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele k poskytování služeb (bod 2) a závazek objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (článek III.).
2. Službami dle této smlouvy je následná péče o veškerou výsadbu a sadové úpravy, realizované poskytovatelem jako zhotovitelem pro objednatele v rámci díla „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov – Jižní Svahy“.
3. Rozsah prací, materiálů a dodávek je pro celé pětileté období následné péče o výsadbu podrobně specifikován ve výkaze výměr, který je nedílnou přílohou č. 1. této smlouvy.

4. Práce následně péče budou prováděny dle potřeby v průběhu roku, v souladu s ČSN č. 83 9051, výkazem výměr a pokyny objednatele.
5. Dodavatel je povinen při provádění díla zajistit zejména legální zaměstnání, férové a důstojné pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti osob, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet, a zohlednit dopad plnění veřejné zakázky na životní prostředí. O splnění těchto podmínek je dodavatel povinen předložit čestné prohlášení. Dodavatel je povinen výše uvedený požadavek zajistit odpovídajícím způsobem rovněž u svých poddodavatelů.
6. Objednatel si vyhrazuje možnost, v závislosti na realizaci díla „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov – Jižní svahy“ a konečném rozsahu výsadby provedené v jeho rámci, před zahájením plnění rozsah plnění této smlouvy zúžit či od smlouvy odstoupit.

Článek II.

Doba a místo plnění

1. Poskytování služeb bude zahájeno bezodkladně po předání díla „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov – Jižní Svahy“, **předpoklad zahájení plnění: 09/2022.**
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: v trvání **5 let** od zahájení plnění (**předpoklad ukončení plnění: 09/2027**).
3. Smlouvu může v průběhu plnění poskytovatel vypovědět bez udání důvodu, podmínkou účinnosti výpovědi je zaplacení odstupného ve výši 500 000 Kč. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi a složení odstupného na účet objednatele. Objednatel může smlouvu vypovědět z důvodů a za podmínek uvedených v čl. VII. této smlouvy.
4. Místem plnění je Zlín – Jižní Svahy, lokality jsou dány provedenou výsadbou a sadovými úpravami, realizovanými poskytovatelem jako zhotovitelem v rámci díla „Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov – Jižní Svahy“.

Článek III.

Cena za poskytování služeb

1. Celková cena za poskytování služeb (dále také jen „cena služeb“) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. V ceně služeb je zohledněn veškerý materiál a prostředky, které bude po celou dobu trvání smlouvy poskytovatel k poskytování služeb dle této smlouvy potřebovat (v ceně služeb je především zohledněna cena přímých i nepřímých nákladů poskytovatele včetně a jakýchkoli dalších pomůcek a vybavení potřebných k poskytování služeb dle této smlouvy).
2. **Cena za poskytování následné péče po dobu 5 let** je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. 1) ve výši:

Cena služeb Kč bez DPH:	898.838,00,-
DPH Kč:	188.755,98,-
Celková cena Kč včetně DPH:	1.087.593,98,-

3. V případě změny daňových předpisů budou daňové sazby účtovány dle zákona, bez nutnosti uzavření dodatku.

Článek IV.

Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Dílčí úhrady ceny služeb budou prováděny 2x ročně na základě skutečně poskytnutých služeb v příslušném období. Poskytovatel bude objednateli fakturovat skutečně poskytnuté služby vždy 2x ročně daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle zákona

č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Zdanitelné plnění je uskutečněno 30. 5. a 30. 11. daného kalendářního roku, v roce 2027 posledním dnem posledního měsíce poskytování následné péče.

2. Podkladem pro vystavení daňových dokladů (faktur) poskytovatelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně poskytnutých služeb, odpovídající rozsahu služeb a cen dle výkazu výměr za příslušné období.
3. Platba bude uskutečňována formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne vystavení. Daňový doklad je poskytovatel povinen doručit objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatel.
4. Cena služeb bez DPH je platná po celou dobu trvání smlouvy o poskytování služeb a je nepřekročitelná.
5. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V. Odpovědnost za škody

1. Poskytovatel odpovídá za veškeré škody způsobené na majetku objednatel pracovníky poskytovatele, kteří při výkonu a plnění svých povinností zanedbali stanovené předpisy anebo jednali v rozporu s touto smlouvou či obecně platnými právními předpisy. V případě, že část činnosti bude poskytovatel provádět prostřednictvím subdodavatele, odpovídá za škodu způsobenou pracovníky subdodavatele tak, jako by činnost prováděl sám.
2. Poskytovatel nezodpovídá za škody způsobené mechanickým nebo chemickým poškozením cizí osobou, krádeží, živelnou pohromou nebo kalamitním výskytem škůdců.
3. Poskytovatel se zavazuje, že v případě vzniku škody dle předchozích bodů této smlouvy neprodleně tuto skutečnost nahlásit zástupci objednatel.

Článek VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje, že služby podle této smlouvy budou provádět jeho odborně způsobilí pracovníci nebo subdodavatelé - absolventi zahradnických škol, případně absolventi arboristických kurzů. Splnění tohoto závazku je povinen objednateli na požádání prokázat. Porušení těchto povinností je považováno za podstatné porušení této smlouvy.
2. Poskytovatel se zavazuje provádět služby v souladu s ČSN 83 9051 v rozsahu stanoveném výkazem výměr (poměrnou část péče o výsadbu, odpovídající příslušnému období) a rovněž bezodkladně nahradit případně stromy, keře a květiny, uhynulé v důsledku zanedbání péče nebo kvality vysazovaného materiálu.
3. Poskytovatel se zavazuje provádět služby s ohledem na vlastní odbornost včas, kvalitně a s maximální pečlivostí. Poskytovatel se rovněž zavazuje, že po poskytnutí služeb nebude zůstat neodklizený odpad apod.
4. Poskytovatel je povinen se účastnit kontrolních dnů, které bude objednatel organizovat v místě plnění vždy 2x ročně. Termín kontrolních dnů objednatel nahlásí nejméně 3 pracovní dny před jejich konáním na e-mailovou adresu poskytovatele, uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5. Z každého kontrolního dne bude pořízen zápis s případnými pokyny objednatele k odstranění vad a nedodělků, kterými je poskytovatel povinen se řídit a odstranit zjištěné závady v objednatel stanoveném přiměřeném termínu. Poskytovatel před fakturací dle čl. IV. odst. 1. připraví objednateli k odsouhlasení soupis provedených služeb za příslušné období. Objednatel soupis prací odsouhlasí po odstranění jejich případných vad a nedodělků.
6. Poskytovatel je povinen vést deník o průběhu prací, trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. Zhotovitel se zavazuje do tohoto deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek prováděných prací od smlouvy či pokynů objednatele a další údaje potřebné pro posouzení řádného plnění služeb.

Článek VII. Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě, je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý den prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky.
2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z článku VI. bod 1. – 4. a 6. této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že některý ze zástupců ve věcech technických se na místo plnění nedostaví, popř. se odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodů odmítnutí uvedena v zápisu. Pro objektivní zjištění skutečností může být pořízena fotodokumentace.
3. V případě podstatného porušení této smlouvy poskytovatelem je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to s účinností 30 dnů ode dne doručení oznámení o výpovědi poskytovateli. Výpověď může být doručena prostřednictvím datové schránky, popř. doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.
4. V případě, že poskytovatel přes písemnou výzvu objednatele opakovaně (tj. nejméně 2x) poruší svou povinnost stanovenou v článku VI. bod 2. a 5., a neprovede dohodnuté služby v co nejkratším možném termínu nebo stanoveném termínu, je toto považováno za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem. Objednatel je navíc oprávněn v zájmu předcházení škodám, zajistit provedení služby třetí osobou.
5. V případě, že poskytovatel poruší svou povinnost stanovenou v článku VI. bod 3. této smlouvy, je povinen na výzvu objednatele provést služby opětovně zdarma tak, aby odpovídaly kvalitě služeb sjednaných touto smlouvou. Pokud poskytovatel odmítne opětovně služby provést, případně tyto služby opětovně provede v rozporu s čl. VI. bod 3. této smlouvy, je toto považováno za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem.
6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či škody vůči nárokům poskytovatele na úhradu ceny služeb.

Článek VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číselnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/gdpr.
5. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinností zveřejněním v registru smluv.
6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a poskytovatel 2 vyhotovení.
7. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.
8. Příloha č. 1: Výkaz výměr

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína

Datum a číslo jednací:

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 10.1.2022, 201/2218, 45/12/2022, 28.2.2022, 207/2219, 69/42/2022

Schválení veřejné zakázky:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: dne 11. 10.2021 č.j. 39/19R/2021, schválení zadávacího řízení

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: dne 10. 1. 2022, č. j. 52/1R/2022

Ve Zlíně dne 15. 5. 2022

objednatel
statutární město Zlín

Ing. et Ing. Jiří Korec
primátor

V(e) Vsetíně dne

poskytovatel
JASY Vsetín s.r.o.

Viktor Sypták
jednatel

VÝKAZ VÝMĚR

Z.č.	Číslo a název SO: SO 801 – VEGETAČNÍ ÚPRAVY	
A.č.	Název stavby: STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY, PROPOJENÍ ČEPKOV – JS	

POZNÁMKA : Členění kapitol viz. Technická zpráva
Výměry ploch, kubatur a počty kusů materiálů – viz. Technická zpráva a Situace

CENÍK ÚRS PRAHA a.s.

800 - 1 Zemní práce

823 - 1 Plochy a úpravy území

Číslo stand ardu	Číslo řádku	Číslo položky	Popis	m.j.	Množství	Cena (Kč)	Dodávka	Montáž	t	Celkem
1 KAPITOLA IV.1. - Průzkumné práce										
	1	PC	Průzkum staveniště	hod.	2	1150,00		2 300		
2 KAPITOLA IV.2. - Geodetické práce										
	2	PC	Vytýčení tras ing. sítí - základní trasy a problematické úseky	hod	3	3450,00		10 350		
3 KAPITOLA č. IV.3 – Ochrana stávající zeleně										
	3	184 50-2114	Vyzvednutí dřeviny k přesazení bal 60-80 cm	ks	1	1150,00		1 150,00		
	4	183 10-1322	Hloubení jam pro přesazení obj. 1-2 m ³ 100% výměna zeminy, včetně naložení zeminy odvozu do 20 km a složení	ks	1	575,00		575,00		
	5	184 10-2116	Výsadba dřeviny se zalitím s balem do 80 cm	ks	1	575,00		575,00		
	6	184 21-5133	Ukotvení dřeviny 1 kulem délky 2-3 m	ks	1	172,50		172,50	0,006	006
	7	PC	Dodávka kůlu a úvazků	ks	1	575,00		575,00		
	8	PC	Dodávka substrátu na výměnu v jamách	m ³	0,72	1725,00	1242,00		0,500	,360
	9	184 91-1421	Mulčování misek vysázených dřevin kůrou tl. 80 mm	m ²	1	115,00		115,00		
	10	PC	Dodávka kůry vč. dopravy = m ² x 0,08	m ³	0,08	1725,00	138,00		0,500	,040
	11	PC	Ošetření kmene proti korní spále nátěrem	ks	1	86,00		86,00		
	12	PC	Ošetření přesazované dřeviny – vyvázání větví, odstranění vyvázání, odstranění poškozených částí, odvoz odpadů	ks	1	575,00		575,00		
	13	PC	Osazení ochranného oplocení kolem stromů v.2n včetně následného rozebrání a dopravy	m	45	403,00		18 135,00		
	14	184 85-2215	Řez stromů – redukce č. 2 a č.45	ks	2	172,50		345,00		
	15	111 25-1111	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm strojně s odvozem dřevě do 20 km	m ³	0,5	5175,00		2 587,50		
	16	998 23-1311	Přesun hmot na staveniště	t	0,406	575,00		233,45		,406
		Součet					1 380	25 124		
KAPITOLA IV. 4. - Příprava území - ČSN 83 9011										
4 KAPITOLA IV.4.3. - Odstranění odpadů, likvidace plevelů										
		C823-1.								
	17	PC	Odstranění kamenů a odpadů sběrem včetně naložení na dopravní prostředek 1 m ³ kamenů a odpadů / 500 m ² plochy	m ³	2,28	2875,00		6555,00		
		C800-1								
	18	162 70-1105	Přemístění kamenů a odpadů do 10 km	m ³	2,28	575,00		1311,00		
	19	PC	Poplatek za skládkování odpadů koeficient 1 m ³ = 0,9 t	m ³	2,05	1150,00	2357,50			
		C823-1								
	20	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem na široko v rovině do 1 : 5	m ²	1140	5,00		5700,00		
	21	PC	Herbicid 0,1 lit / 200 m ²	l	0,57	690,00	393,30			
		Součet					2 751	13 566		
5 KAPITOLA IV.4.4. - Kácení										
		C 800 – 1								
	22	111 20-1101	Odstranění křovin a stromů s odstran. kořenů průměru kmene do 100 mm do 1000 m ² vč. odklizení na hromady do 50 m nebo naložení	m ²	420	104,00		43680		
		112 10-11..	Kácení stromů s odřezáním kmene a odvětvením vč. odklizení na hromady do 50 m nebo naložení							
	23	112 10-1101	listnatých, průměru kmene 100 – 300 mm	ks	9	909,00		8181,00		
	24	112 10-1102	listnatých, průměru kmene 300 – 500 mm	ks	7	2864,00		20048,00		

	112 20-11..	Odstranění pařezů vykopáním, vytrháním nebo odsífelem, s přesekáním kořenů							
		vč. odklízení na hromady do 50 m nebo naložení							
25	112 20-1101	průměru 100 – 300 mm	ks	9	1093,00			9837,00	
26	112 20-1102	průměru 300 - 500 mm	ks	7	2645,00			18515,00	
27	162 30-1401	Přemístění větví list. stromů do 30 cm na vzdálenost do 5 km	ks	9	58,00			522,00	
28	162 30-1402	Přemístění větví list. stromů do 50 cm na vzdálenost do 5 km	ks	7	86,00			602,00	
29	162 30-1411	Přemístění kmenů list. stromů do 30 cm na vzdálenost do 5 km	ks	9	58,00			522,00	
30	162 30-1412	Přemístění kmenů list. stromů do 50 cm na vzdálenost do 5 km	ks	7	86,00			602,00	
31	162 30-1421	Přemístění pařezů do 30 cm do 5 km	ks	9	58,00			522,00	
32	162 30-1422	Přemístění pařezů do 50 cm do 5 km	ks	7	86,00			602,00	
	C 823 – 1								
33	111 25-1111	Řzcení ořezaných větví průměru do 10 cm strojně s odvozem drtě do 20 km	m3	8	5175,00			41400,00	
	Součet						0	145 033	

KAPITOLA IV.5. - Humusování ČSN 83 9011

34	181 30-1101	Rozprostření zeminy tl. do 10 cm svah do 1 : 5	m2	790	29,00			22910,0	
	182 30..	Rozprostření a urovnání zeminy ve svahu do 1:2							
35	182 30-1121	tl. vrstvy do 10 cm	m2	350	40,00			14000,0	
36	162 70-1105	Přemístění zeminy se složením do 10 km	m3	114	175,00			19950,0	
37	167 10-1102	Nakládání zeminy nad 100 m3	m3	114	50,00			5700,00	
38	PC	Dodávka kvalitní zeminy - ornice	m3	114	384,00	43776,00		43776,00	
	C823-1								
39	183 40-2121	Rozrušení plochy před rozprostřením zeminy na hloubku 5 – 15 cm v rovině a ve svahu do 1:5	m2	790	10,00			7900,00	
40	183 40-2122	Rozrušení plochy před rozprostřením zeminy na hloubku 5 – 15 cm ve svahu do 1:2	m2	350	14,00			4900,0	
41	181 11-1111	Plošná úprava terénu +- 5 až 10 cm v rovině a ve svahu do 1 : 5	m2	790	5,00			3950,00	
42	181 11-1112	Plošná úprava terénu +- 5 až 10 cm ve svahu do 1 : 2	m2	350	7,00			2450,0	
	Součet						43 776	125 536	

KAPITOLA IV. 6. - Postup při založení výsadeb

KAPITOLA IV. 6. 1. Obdělání půdy ČSN 83 9011

	C823-1								
43	183 40-3111	Obdělání půdy nakopáním	m2	790	5,00			3950,00	
44	183 40-3132	Obdělání půdy rytím - hornina 3	m2	790	7,00			5530,00	
45	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním	m2	790	5,00			3950,00	
46	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem na široko v rovině do 1 : 5	m2	790	5,00			3950,00	
47	184 80-2211	Chemické odplevelení půdy před založením postřikem na široko ve svahu do 1 : 2	m2	350	5,00			1750,00	
48	PC	Herbicid 0.1 lit / 200 m2	l	0,57	690,00	393,30			
	Součet						393	19 130	

KAPITOLA IV. 6. 2 - Výsadby stromů ČSN 83 9021

	C823-1								
49	PC	Vytýčení výsadeb	hod	3	1150,00			3450,00	
50	183 10-1221	Hloubení jam pro stromy obj. 0.4 - 1 m3 s výměnou půdy 50 % s naložením zbylého výkopku a odvozu do 20 km	ks	14	460,00			6440,00	
51	184 10-2115	Výsadba stromů s balem do 60 cm	ks	14	403,00			5642,00	
52	184 21-5133	Ukolvení dřevin 3 kůly délky 2 - 3 m	ks	14	172,50			2415,00	
53	PC	Dodávka kůlů 300 cm	ks	42	207,00	8694,00		0,015	630
54	PC	Dodávka příček	ks	42	52,00	2184,00		0,001	042
55	PC	Dodávka úvazků	m	42	14,00	588,00			
56	PC	Dodávka substrátu na výměnu v jamách pro vskm do 16 - 18 cm = 0.38 m3 při 50 % vým.	m3	5,32	1725,00	9177,00		0,500	2,660
57	PC	Nátěr kmenů proti komí spále včetně materiálů	ks	14	63,00			882,00	
58	184 91-1421	Mulčování misek vysazených dřevin kůrou tl do 80 mm 1 strom = 1 m2	m2	14	115,00			1610,00	
59	PC	Dodávka kůry vč. dopravy = m2 x 0,08	m3	1,12	1725,00	1932,00		0,500	560
	DODÁVKA ROSTLIN VČETNĚ DOPRAVY								
60	PC	Acer campestre Red Shine 16-18	ks	6	7475,00	44850,00		0,090	540
61	PC	Ceraus avium Plena 16-18	ks	5	7475,00	37375,00		0,090	450
62	PC	Carpinus betulus 16-18	ks	3	7475,00	22425,00		0,090	270
	184 81-31..	Ochrana dřevin před okusem zvěří							

63	184 81-3121	mechanicky pletivem výšky do 2 m	ks	14	12,00		168,00	0 002	028
64	PC	Dodávka drátěných ochran proti okusu	ks	14	92,00	1288,00			
65	PC	Terracotem	kg	7	679,00	4753,00		0,001	007
66	998 23-1311	Přesun hmot na staveništi	t	5,187	575,00		2982,53		5,187
	Součet					133 266	23 590		
KAPITOLA IV.6. 3. - Založení výsadeb keřů a trvalek ČSN 83 9021									
	C823-1								
67	183 20-5112	Založení záhonu pro výsadby v horně 3 – záhon1 + záhon2 = 96 m2 rytí, nakopání a uhrabání včetně vylehčení půdy substrátem a pískem	m2	96	57,50		5520,00		
68	PC	Dodávka substrátu 96 m2 x 10 litrů vč. Dopravy	m3	0,96	1725,00	1656,00		0,500	480
69	PC	Dodávka „potěraku“ 96 m2 x 10 litrů vč. Dopravy	m3	0,96	1150,00	1104,00		2,000	1,920
70	184 80-2111	Chemické odplevelení půdy před založením	m2	96	5,00		480,00		
71	PC	Dodávka herbicidu 0,1 lit / 200 m2	lit	0,05	690,00	34,50			
72	183 11-1111	Hloubení jamek pro trvalky bez výměny půdy	ks	542	69,00		37398,00		
73	183 21-1322	Výsadba květin hrnkovaných o pr. Květináče 80-120 mm	ks	500	69,00		34500,00		
74	184 10-2111	Výsadba rostlin s balem do 20 cm – berberis	ks	42	81,00		3402,00		
75	184 91-1151	Mulčování vysázených rostlin drveným kamen. II. do 50 mm	m2	96	57,50		5520,00		
76	PC	Dodávka drčeného kameniva vč. Dopravy	m3	4,8	1150,00	5520,00		1,800	8,640
DODÁVKA ROSTLIN VČETNĚ DOPRAVY									
77		Berberis thunbergii Atropurpurea 30-40	ks	42	241,50	10143,00		0,004	168
78		Calamagrostis acutiflora Karl Foerster	ks	100	109,00	10900,00		0,001	100
79		Imperata cylindrica Red Baron	ks	100	109,00	10900,00		0,001	100
80		Deschampsia caespitosa	ks	100	109,00	10900,00		0,001	100
81		Stipa tenuissima	ks	50	109,00	5450,00		0,001	050
82		Nepeta x hybrida	ks	50	86,00	4300,00		0,001	050
83		Sedum telephium	ks	50	69,00	3450,00		0,001	050
84		Artemisia ludoviciana	ks	50	69,00	3450,00		0,001	050
85	PC	Redukční a zdravotní řez keřů – záhon 3,4 včetně odstranění větví na hromady	m2	120	57,50	6900,00	6900,00		
86	PC	Odplevelení záhonů 3,4, odstranění odpadů Do 20 cm	m2	120	57,50		6900,00		
87	111 15-1111	Drčení ořezaných větví průměru do 10 cm strojně s odvozem dřev do 20 km	m3	2	5175,00		10350,00		
88	998 23-1311	Přesun hmot na staveništi	t	11,708	575,00		6732,10		11,708
	Součet					74 708	117 702		
KAPITOLA IV. 6. 4. Založení trávníků ČSN 83 9031									
	C 823 - 1								
	183 40-3...	Obdělání půdy							
89	183 40-3113	Obdělání půdy frézováním 2x570	m2	1140	9,00		10260,00		
90	183 40-3151	Obdělání půdy smykáním 2x	m2	1140	5,00		5700,00		
91	183 40-3152	Obdělání půdy vláčením 2x	m2	1140	5,00		5700,00		
92	183 40-3153	Obdělání půdy hrabáním 3x570	m2	1710	5,00		8550,00		
93	185 80-2113	Hnojení půdy před založením trávníku granulátem na široko 570 x 0,05 kg	t	0,03	5750,00		172,50		
94	185 80-2123	Hnojení půdy před založením trávníku granulátem na široko ve svahu do 1:2 350x0,05	t	0,02	5750,00		115,00		
95	PC	Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2	t	0,05	23000,00	1150,00			
	183 40-52..	Výsev trávníku hydroosevem							
96	183 40-5211	na ornici	m2	920	23,00		21160,0		
97	183 40-5291	Příplatek za mulčování současně s osevem	m2	920	6,00		5520,00		
98	PC	Dodávka travního osiva 30 gramů / 1 m2x1,02	kg	28	230,00	6440,00			
99	111 15-1111	Pokosení trávníku parterového	m2	570	4,00		2280,00		
100	111 15-1132	Pokosení trávníku lučního, svah do 1:2	m2	350	5,00		1750,00		
	Součet					7 590	61 208		
KAPITOLA V. Údržba založených výsadeb a trávníků během záruční doby ČSN 83 9051									
KAPITOLA V. 1. Údržba trávníku během záruční doby									
	C 823 - 1								
101	111 15-1111	Pokosení trávníku parterového 5x570	m2	2850	4,00		11400,00		
102	111 15-1132	Pokosení trávníku lučního - svah do 1 : 2 2 x 350	m2	700	5,00		3500,00		
103	185 80-2113	Hnojení trávníku granulátem - nízký trávník 570 x 0,05	t	0,03	5750,00		172,50		
104	PC	Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2	t	0,03	23000,00	690,00			
101	184 80-2611	Chemické odplevelení trávníku postřikem	m2	570	5,00		2850,00		
105		nízký trávník							
106	PC	Dodávka selektivního herbicidu 0,1lit/200m2	l	0,3	2645,00	793,50			
	Součet					1 484	17 923		

KAPITOLA V. 2. Údržba výsadeb stromů, keřů a trvalek během záruční doby							
	C 823 - 1						
107	185 80-4311	Zaliti rostlin 25 x - stromy 60 lit. / 15 ks, Záhony 25 x 96 m2 x 10 litrů	m3	46,5	402 50		18716,25
108	185 85-1121	Dovoz vody pro závlivku	m3	46,5	115,00		5347,50
109	185 80-4213	Vypleti dřevin soliterních 15 x 1m2 x 15 ks	m2	225	23,00		5175,00
110	185 80-4211	Vypleti záhonu květin 5 x 96 m2	m2	480	23,00		11040,00
111	PC	Kontrola zdravotního stavu výsadeb výskytu škůdců a chorob, postřik proti chorobám a škůdcům, odstraňování poškozených větví a výmladků, kontrola úvazků, sběr smetí a odpadků z výsadeb vyvazování popelných dřevin, zřízení zaváděcích opor pro popínavé dřeviny podél zdi, 500 m2 výsadeb = 1 hod. - 5 x	hod	25	402,50		10062,50
112	184 85-2312	Řez stromů výchovný průklesem, alejové stromy Výšky 4-6 m 14 ks x 3	ks	42	230,00		9660,00
113	184 80-4117	Zrušení ochrany proti okusu z pletiva – 37 ks	ks	14	57,50		805,00
114	185 80-4252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí květin 96 x4	m2	348	23,00		8004,00
115	PC	Odstranění kůlů, úvazků, zrušení závažových m	ks	14	115,00		1610,00
116	PC	Instalace ochrany kmenů proti poškození při kosení včetně materiálu a dopravy	ks	14	115,00		1610,00
	Součet					0	72 030

VÝKAZ VÝMĚR – REKAPITULACE

Č.č.	Číslo a název SO	SO 801 – VEGETAČNÍ ÚPRAVY	
N.č.	Název stavby	STEZKA PRO CHODCE A CYKLISTY, PROPOJENÍ ČEPKOV – JS	

POZNÁMKA : Členění kapitol viz. Technická zpráva

Výměry ploch, kubatur a počty kusů materiálu – viz. Technická zpráva a Situace

CENÍK ÚRS PRAHA a.s.

800 - 1 Zemní práce

823 - 1 Plochy a úpravy území

REKAPITULACE				
KAPITOLA č.	POPIS	DODAVKA	MONTÁŽ	
IV.1.	PRŮZKUMNÉ PRÁCE	0	2 300	
IV.2.	GEODETICKÉ PRÁCE	0	10 350	
IV.3.	OCHRANA STÁVAJÍCÍ ZELENĚ	1 380	25 124	
IV.4.	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ			
IV.4.3	ODSTRANĚNÍ ODPADŮ, LIKVIDACE PLEVELŮ	2 751	13 566	
IV.4.4	KÁCENÍ	0	145 033	
IV.5.	HUMUSOVÁNÍ	43 776	125 536	
IV.6.	POSTUP PŘI ZALOŽENÍ VÝSADEB			
IV.6.1	OBDEĽÁNÍ PŮDY	393	19 130	
IV.6.2	VÝSADBY STROMŮ	133 286	23 590	
IV.6.3	ZALOŽENÍ VÝSADEB KEŘŮ A TRVALEK	74 708	117 702	
IV.6.4	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKŮ	7 590	61 208	
	ZALOŽENÍ ZELENĚ CELKEM	263 864	543 539	
KAPITOLA č.IV.	CELKEM			807 402
V.	ÚDRŽBY BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY			
V.1	ÚDRŽBA TRÁVNÍKU	1 484	17 923	
V.2	ÚDRŽBA VÝSADEB	0	72 030	
	ÚDRŽBY BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM	1 484	89 953	
KAPITOLA č.V.	CELKEM			91 436
	ZALOŽENÍ ZELENĚ A ÚDRŽBY BĚHEM ZÁRUČNÍ DOBY CELKEM			898 838

VYPRACOVAL ING. JIŘÍ ČERVENÝ

DATUM KVĚTEN 2021